

[1] Դուրս գրման ամսաթիվ			Հարկային հաշիվ (ապրանքների մատակարարման)		[2] Մերիա		[3] Համար		
21	Դեկտեմբեր	2022 թ.			Ա		2935868300		
[4] Մատակարարման ամսաթիվ									
21	Դեկտեմբեր	2022 թ.				Ճշգրտվող հաշվի			
						Մերիա		Համար	
						Ճշգրտվող հաշվի դուրս գրման ամսաթիվ			
Պայմանագիր			[5] Կնքման ամսաթիվ		[6] Համար				
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)									
քերևան, Բագրատունյաց 55/10 {"AS_ID": "546"}									
[7.1] ՀԴՄ կտրոնի համար									

Ապրանքներ մատակարարող (առաքող) անձի																		
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)				<table><tr><td>0</td><td>0</td><td>1</td><td>9</td><td>0</td><td>7</td><td>9</td><td>9</td></tr></table>					0	0	1	9	0	7	9	9		
0	0	1	9	0	7	9	9											
[9] Անվանումը		«ԼԱՅՎ ԳՐՈՒՊ» Սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն (ՍՊԸ)																
[10] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը				<table><tr><td>0</td><td>0</td><td>1</td><td>9</td><td>0</td><td>7</td><td>9</td><td>9</td><td>/</td><td>1</td></tr></table>					0	0	1	9	0	7	9	9	/	1
0	0	1	9	0	7	9	9	/	1									
[11] Բանկային տվյալները		ԱԿԲԱ-ԿՐԵԴԻՏ ԱԳՐԻԿՈԼ ԲԱՆԿ ՓԲԸ "Շինարարներ" մասնաձյուղ			N 220573330655000													
[12] Գտնվելու վայրը (հասցեն)		ԵՐԵՎԱՆ ԴԱՎԹԱՇԵՆ ԴԱՎԹԱՇԵՆ ԹԱՂԱՄԱՍ ԴԱՎԻԹԱՇԵՆ 4 ԹՂՄ.Տ.ՊԵՏՐՈՍՅԱՆ Փ. 1 Ա. 28 բն.																
[13] Վայրը, որտեղից ապրանքները մատակարարվում են				ք.Երևան, Արշակունյաց 17/14 12 տաղ														
[14] Լրացուցիչ տվյալներ																		

Ապրանքներ ձեռք բերող անձի																		
[15] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)				<table><tr><td>0</td><td>0</td><td>4</td><td>7</td><td>6</td><td>4</td><td>0</td><td>9</td></tr></table>					0	0	4	7	6	4	0	9		
0	0	4	7	6	4	0	9											
[16] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը				<table><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>														
[17] Անվանումը		«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇՐՋԱԿԱ ՄԻՋԱՎԱՅՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԱՆՏԱՌԱՅԻՆ ԿՈՄԻՏԵ» Պետական կառավարչական հիմնարկ																
[18] Բանկային տվյալները		Երևանի թիվ 1 ՏԳԲ			N 900011023265													
[19] Գտնվելու վայրը (հասցեն)		ԵՐԵՎԱՆ ՆՈՐՔ-ՄԱՐԱՇ ՆՈՐՔ-ՄԱՐԱՇ ԹԱՂԱՄԱՍ ԱՐՄԵՆԱԿՅԱՆ Փ. 129																
[20] Լրացուցիչ տվյալներ																		
[21] Ում միջոցով		Անուն, ազգանուն																
		Լիազորագիր	Համար															
			Ամսաթիվ															
[22] Ապրանքների մատակարարման (առաքման) եղանակը																		
[23] Մատակարարվող (առաքվող) ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)				Երևան, Արմենակյան փողոց 129														

[24] Մատակարարվող ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը											
N	Ապրանքի անվանումը	Զանգված միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Զեղչ(%)	Արժեքը	Տարա	ԱԱՀ դրույթաչափը (%)	ԱԱՀ գումար	Ընդամենը	Այդ թվում՝ բնապ. հարկ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Մոսինձ ակտիվատորով Akfix 500 մլ	հատ	3	2750		8250		20	1650	9900	0
2	SDC41 Սիլիկոն ունիվերսալ DECORA 300մլ.	հատ	2	2083.33		4166.66		20	833.33	4999.99	0
3	Ինքնապարուրակող պտուտակ ԴՄՊ-ի 3,5x50մմ (1000հատ)	հատ	2000	5.83		11660		20	2332	13992	0
4	1005 Վերևի և ներքևի ռելս, 0.7մմ ինոքս (55մմ) 2մ	հատ	2	2083.33		4166.66		20	833.33	4999.99	0
5	Դարակի պահիչ կիսամետաղ., սև	հատ	150	8.33		1249.5		20	249.9	1499.4	0

6	110.01.366.254 Շրիշակ խոհանոցային, գոգավոր (INOX A	հատ	1	7500		7500		20	1500	9000	0
7	Գլանիկ 254 ձողով, արգելակով, , մոխրագույն (D50 մմ)	հատ	2	1666.66		3333.32		20	666.66	3999.98	0
8	XGX-333 Ալյումինե եզրաշերտ INOX 18.7մմ	հատ	2	2500		5000		20	1000	6000	0
9	SM 1014 G1 բազա100 մմ, INOX (Staraluminium)	հատ	2	7500		15000		20	3000	18000	0
10	FT-B122-3 Ոտ սեղանի կյոր, կրկնակի (D76x720մմ), 393	հատ	1	54166.66		54166.66		20	10833.33	64999.99	0
11	MΦ0012 Ոտիկ խոհանոցային H-100 պլաստիկ սև (MFS)	հատ	40	166.66		6666.4		20	1333.28	7999.68	0
12	Ինքնապարուրակող պտուտակ ԴՄՊ-ի 3,5x16մմ (1000հատ)	հատ	2000	4.16		8320		20	1664	9984	0
13	Ինքնապարուրակող պտուտակ ԴՄՊ-ի 3,5x30մմ (1000հատ)	հատ	1000	4.16		4160		20	832	4992	0
14	Klip վրադիր դռների ծխնի 90 (Blum)	հատ	40	666.66		26666.4		20	5333.28	31999.68	0
15	116320111 Ուղղորդիչ գնդիկավոր 45-500 (1.2x1.2x1.5	հատ	6	5833.33		34999.98		20	7000	41999.98	0
16	C730XC0 Ուղղորդիչ գնդիկավոր 45-300(1.0x1.0x1.2մմ)	հատ	3	3583.33		10749.99		20	2150	12899.99	0
17	C740XC0 Ուղղորդիչ գնդիկավոր 45-400(1.0x1.0x1.2մմ)	հատ	3	4333.33		12999.99		20	2600	15599.99	0
18	1990954 Դարակի պահիչ L-LUX (46x42 մմ), սպիտակ (Sam	հատ	20	250		5000		20	1000	6000	0
19	10-413 Անկյունակ դեկորատիվ, սպիտակ	հատ	60	83.33		4999.8		20	999.96	5999.76	0
20	1153-1L Մեխանիզմ շարժական դռների 75 կգ	հատ	4	1666.66		6666.64		20	1333.33	7999.97	0
21	1424 Latin ceviz 20մմ մեկամինե եզրաշերտ սոսնձով	հատ	1	4166.66		4166.66		20	833.33	4999.99	0
22	W0241-297-256 Mat black Բռնակ մոդերն	հատ	2	2916.66		5833.32		20	1166.66	6999.98	0
23	Խցան ինքնակաշուն (14 մմ), Yeni Ceviz	հատ	4	125		500		20	100	600	0
24	Գլանիկ 321 ձողով, մոխրագույն (D50 մմ), ռետինե	հատ	2	833.33		1666.66		20	333.33	1999.99	0
25	Ծայրակալ PZ2, 50 մմ	հատ	10	166.66		1666.6		20	333.32	1999.92	0
26	Blumotion վրադիր ծխնու համար (Blum)	հատ	20	833.33		16666.6		20	3333.32	19999.92	0
27	0101 Լամինացված ԴՎՊ 2800x2070x3, սպիտակ (Kronospan	Լ	2	9166.66		18333.32		20	3666.66	21999.98	0
28	Կտրտում (սղոց) հորիզոնական Griggio	հատ	272	333.33		90665.76		20	18133.15	108798.91	0
29	2209 (1052) Siyah 420, Պրոֆիլ ՄԴՖ-ից, անփայլ	հատ	3	5000		15000		20	3000	18000	0
30	Ձևում	հատ	17	333.33		5666.61		20	1133.32	6799.93	0
31	Եզրաշերտի երեսպատում 1 22x0.8	մ	227	250		56750		20	11350	68100	0
32	1925 Լամինացված ՄԴՖ միակողմ. 2800x2070x16	Լ	3	75000		225000		20	45000	270000	0
33	1720WENGE-անփայլ-22x0.8 եզրաշերտ PVC առանց սոսն	մ	242	250		60500		20	12100	72600	
34	3133 H սեղանածածկ 4100x600x38mm Truffle Brown Davos	Լ	1	91666.6666		91666.67		20	18333.33	110000	
Ընդամենը						829804.2	X	X	165960.82	995765.02	0

Դուրս գրող՝

GRIGORYAN GAGIK 2111590355

անունը, ազգանունը

*Ստացող՝

ALEKSANYAN LUSINE 7212860204

անունը, ազգանունը

21/12/2022 19:26:45

22/12/2022 11:28:59